复旦大学保卫处

     复保通字﹝2019﹞17 号

各院、系、所、中心，各部、处，各单位：

根据上海市公安局和上海市教委 《关于做好本市普通高等院校

新生和毕业生户口迁移工作的通知》（沪公发〔2004〕323 号），复旦

大学 2019 级新生户口迁移工作将于 2019 年 9月 2日正式开始，现就

相关事项通知如下：

一、办理户口迁移的新生请于 2019年 9月 2日至 9月 8日期间，

携带身份证原件及落户材料至复旦大学人像信息临时采集点进行人

像信息采集并递交落户材料，未进行人像信息采集者无法办理落户手

续。

二、复旦大学人像信息临时采集点开放时间：2019 年 9 月 2 日

至 2019 年 9 月 8 日（9 月 2 日：9:30——16:30； 9 月 3 日-8 日

8:30——16:30）。

三、复旦大学人像信息临时采集点地址：复旦大学邯郸校区南区

29号楼 1楼。

四、注意事项：

1、逾期未采集者，须携带身份证、落户材料至上海市公安局任意

人像信息采集点采集，采集完成后将落户材料交至邯郸校区保卫处一

站式服务大厅。

2、落户材料包括：《户口迁移证》（上海市内迁移为《集体户口个

人信息页》复印件）、录取通知书复印件、身份证正反面复印件、已婚

学生附结婚证复印件、新疆、西藏等少数民族学生附民族学校毕业证

书复印件。《户口迁移证》或《集体户口个人信息页》复印件上右上角

用水笔注明学号、身高、血型、院系、手机号码。

3、人像信息采集拍摄要求：须穿着深色有领衣服，不戴帽子，不

佩戴耳环头饰，不蓄胡须，不戴有色眼镜及有色隐形眼镜。发型不要

过高、过宽，长发应露出双耳，不遮眉毛，发髻不盘头顶，不化浓妆

和染发。

保卫处一站式服务大厅地址：邯郸校区保卫处北楼 106 室（理科

图书馆斜对面第一幢白色小楼）。

联系电话：65642223

复旦大学保卫处

                                        2019 年 8月 27 日

复旦大学保卫处 2019年 8月 27日印